
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

ＧＯ！ＧＯ！アポロ 大坂直美 ＴＪ 織田孝司 ランクル８０ 小原生弥 Ｊトップ

Ｍ．Ｍ．ＨＱジオランダー 松下淳峰 ランクル４０ 松原圭蔵 ランクル６０ 原田昌宏 ジムニーシエラ

ジオランダーチームＫＯＡ 大林彦志 ７８プラド 穴井久雄 ジムニー 風本晃司 ランクル８０

ジオランダー・チームＪＬＣ 井尻順章 ジムニー 今泉琢磨 ランクル８０ 塚田 豪 ランクル７０

ダーティーメーク 萬谷憲治 ランクル８０ 垣内勝文 ランクル７７ 西 義之 ランクル７１

居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 広瀬耕一 サファリ 嶋田 昇 サファリ 田中正治 サファリ

四駆風組ポールアタッカーズ 北野敬太郎 ランクル８０ 辻 純 ランクル６１ 松本信吾 ジムニー

風組ＡＲＭＹ 中野守博 ジムニー 近藤 仁 ジムニー 中岡千寿 ジムニー

ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 切田明彦 プラド 片山新吾 サファリ 平田誠二 ジムニー

Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 藤本佳大 サファリ 高田信人 サファリ 村島和登 サファリ

ＭＩＤ ＫＯＢＥ 小林憲右 ランクル７７ 岡 秀和 ランクル７０ 真弓勝也 ランクル７３

よっこい庄一 北川清秀 ジムニー 柳谷 伸 サファリ 笠井 融 サファリ

前田ファミリー＆モンチファミリー② 竹野悟史 ジムニー 西村文克 ジムニー 牛場千里 ジムニー

前田ファミリー＆モンチファミリー① 安田幸生 ランクル７３ 寺尾 啓 ジムニー 柳川直之 ジムニー

前田ファミリー＆モンチファミリー③ 藤井教宏 ジムニー 道畑勝博 ジムニー 奥山裕紀 ジープＪ５８

ＨＥＹ・ＨＥＹ・ｈｅｙ 吉原浩文 ジムニー 井上耕一 ランクル７６ 橋本修一 ランクル７７

Ｓｅｌｆｉｓｈ 森下敬司 ランクル７６ 岡田友也 ランクル７７ 中谷 毅 ランクル８０

チームぱぱさん 丸川法文 ランクル７７ 横田裕之 ランクル８１ 南 昌幸 ランクル８０

ジオランダー戦隊真無限軌道 祖父江康徳 ランクル７３ 伊藤喜邦 ラングラー 杉浦正英 ランクル７０

小嶋一家ＷｉｔｈＡＫＵＲＯ 小嶋和光 ランクル８０ 小嶋 晃 ランクル８０ 小嶋賢二 パジェロ

木から落ちたさる 杉浦春美 ランクル４０ 古俣正義 ランクル８０ 阿部普至 ランクル８０

ＴＹＮ１０５ 高須昭信 ランクル８０ 山岡あき子 ジムニー 野村秀幸 ランクル７７

安城市榎前町西林 堀端政彦 ランクル１００ 谷沢昌俊 ランクル８０ 曽我秀巳 ランクル８０

グラキャンＭ．Ｃアベレージ５２！ 東山 忠 ランクル６０ 山本吉栄 ランクル４４ 石川 晃 チェロキー

グラキャンＭ．ＣクラッシュバグズＯＶＥＲ 東山武士 ジムニー 太田憲樹 ランクル７０ 濱田大和 ランクル６０

グラキャンＭ．Ｃフルスロットル 橋本昭久 ランクル８０ 中野 浩 ジムニー 馬場 茂 ランクル６０

グラキャンＭ．Ｃドロドロ探検隊 上田盛稔 チェロキー 大久保尚人 ジープ 岩瀬 昴 ランクル８０

グラキャンＭ．ＣクラッシュバグズＵＮＤＥＲ 岸田一也 ＴＪ 伊藤則秋 ジムニー 西川 徹 ジムニー

グラキャンＭ．Ｃ Ｊ．Ｊ．Ｊ 植野正信 ジープ 谷口友規 ジープ 鈴木 淳 ジムニー

グラキャンＭ．Ｃバックフォグ 斎藤 薫 パジェロ 城野恭行 ランクル７４ サファリ

TRYANGLE関西DV 第１戦 出場チーム名簿



受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

てんてこ舞 中島秀典 ランクル７７ 中出 吏 ランクル４６ 森内庸介 ランクル７３

TRYANGLE関西DV 第１戦 出場チーム名簿



チーム名 1SecTime
Time
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TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

関西DV-1st2007 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

26グラキャンＭ．Ｃクラッシュバグ 03'21.73 14 18 32 01'46.53 20 18 38 02'45.06 14 16 30 1004 1 4 17465

2ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 04'7.88 11 16 27 01'56.63 15 17 32 01'57.36 20 17 37 967 3 1 27310

12ジオランダー・チームＪＬＣ 02'33.31 20 18 38 02'27.53 10 12 22 02'43.58 15 18 33 931 8 3 37520

1四駆風組ポールアタッカーズ 04'38.62 7 18 3 22 01'47.84 17 18 35 02'53.61 13 18 31 8811 2 5 47590

23ジオランダーチームＫＯＡ 05'2.97 5 18 23 02'7.36 14 18 32 03'10.20 11 18 29 8413 4 7 57700

16居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 02'46.40 17 18 35 04'38.02 0 18 18 03'16.12 9 18 27 802 18 9 68880

7ＭＩＤ ＫＯＢＥ 03'15.03 15 13 28 02'14.06 13 16 29 03'10.77 10 13 23 803 5 8 77590

13ダーティーメーク 03'25.23 13 18 31 03'46.13 4 18 22 03'34.65 7 17 24 775 14 11 87880

21Ｍ．Ｍ．ＨＱジオランダー 05'39.65 3 18 21 03'42.19 5 16 21 02'43.15 17 18 35 7715 13 2 97260

19グラキャンＭ．Ｃアベレージ５ 03'32.36 12 17 29 04'44.62 0 18 18 03'35.21 6 18 24 716 19 12 107720

10ジオランダー戦隊真無限軌道 04'24.86 9 18 27 02'20.24 12 18 30 04'29.31 0 17 3 14 719 6 18 117250

27よっこい庄一 04'38.88 6 18 24 02'38.73 9 18 27 04'23.03 2 17 19 7012 9 16 127380

28ＨＥＹ・ＨＥＹ・ｈｅｙ 06'49.39 0 18 18 02'24.03 11 18 29 04'33.17 0 18 18 6519 7 20 137470

17小嶋一家ＷｉｔｈＡＫＵＲＯ 04'9.21 10 18 28 04'29.35 1 14 15 04'14.36 3 15 18 618 17 15 148110

25ＧＯ！ＧＯ！アポロ 04'33.13 8 18 26 03'29.53 6 18 24 04'54.58 0 11 11 6110 12 21 157615

9ＴＹＮ１０５ 05'57.43 0 17 3 14 05'0.64 0 18 18 03'29.78 8 18 26 5818 23 10 167630

29グラキャンＭ．Ｃバックフォグ 05'13.41 4 16 20 02'59.75 8 12 20 05'18.78 0 17 17 5714 10 22 177420

4チームぱぱさん 13'46.40 0 5 5 03'28.08 7 18 25 03'42.59 5 18 23 5323 11 13 188400

18木から落ちたさる 05'40.02 2 18 20 04'45.03 0 18 18 04'31.83 0 18 3 15 5316 20 19 198030

5グラキャンＭ．Ｃドロドロ探検隊 10'49.04 0 18 3 15 05'23.13 0 18 18 07'19.78 0 18 18 5121 24 24 207420

24Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 05'42.08 1 15 9 7 04'28.90 2 18 20 03'58.80 4 17 21 4817 16 14 217700

14てんてこ舞 04'52.35 0 15 15 03'0.92 12 17 29 4421 6 227830

8安城市榎前町西林 11'40.86 0 15 15 09'19.28 0 14 14 04'28.58 1 11 12 4122 25 17 238480

22グラキャンＭ．Ｃフルスロットル 06'57.48 0 17 17 04'15.89 3 16 19 3620 15 247590

6Ｓｅｌｆｉｓｈ 04'59.16 0 17 17 05'45.56 0 15 15 3222 23 258340

3グラキャンＭ．Ｃクラッシュバグ 02'37.20 20 18 38 02'26.63 20 18 38 03'2.36 14 18 32 1086400 1 1 4 1

30前田ファミリー＆モンチファミリ 03'35.29 17 15 32 03'29.25 15 18 33 02'37.81 20 16 36 1016100 2 3 1 2

11風組ＡＲＭＹ 03'52.88 15 18 33 04'25.98 13 15 28 02'48.77 15 18 33 946060 3 5 3 3

15グラキャンＭ．Ｃ Ｊ．Ｊ．Ｊ 03'59.66 14 16 30 03'45.34 14 12 26 02'39.30 17 18 3 32 886045 4 4 2 4

20前田ファミリー＆モンチファミリ 05'35.96 13 18 31 09'42.16 12 12 24 03'23.61 13 15 28 836065 5 6 5 5

31前田ファミリー＆モンチファミリ 03'1.78 17 18 35 04'4.71 12 18 30 656710 2 6 6
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関西DV-1st2007 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

12ジオランダー・チームＪＬＣ 02'33.31 20 18 38175201
16居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 02'46.40 17 18 35288802
26グラキャンＭ．Ｃクラッシュバグ 03'21.73 14 18 32474653
13ダーティーメーク 03'25.23 13 18 31578804
19グラキャンＭ．Ｃアベレージ５ 03'32.36 12 17 29677205
17小嶋一家ＷｉｔｈＡＫＵＲＯ 04'9.21 10 18 28881106
7ＭＩＤ ＫＯＢＥ 03'15.03 15 13 28375907
2ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 04'7.88 11 16 27773108
10ジオランダー戦隊真無限軌道 04'24.86 9 18 27972509
25ＧＯ！ＧＯ！アポロ 04'33.13 8 18 2610761510
27よっこい庄一 04'38.88 6 18 2412738011
23ジオランダーチームＫＯＡ 05'2.97 5 18 2313770012
1四駆風組ポールアタッカーズ 04'38.62 7 18 3 2211759013
21Ｍ．Ｍ．ＨＱジオランダー 05'39.65 3 18 2115726014
18木から落ちたさる 05'40.02 2 18 2016803015
29グラキャンＭ．Ｃバックフォグ 05'13.41 4 16 2014742016
28ＨＥＹ・ＨＥＹ・ｈｅｙ 06'49.39 0 18 1819747017
22グラキャンＭ．Ｃフルスロットル 06'57.48 0 17 1720759018
8安城市榎前町西林 11'40.86 0 15 1522848019
5グラキャンＭ．Ｃドロドロ探検隊 10'49.04 0 18 3 1521742020
9ＴＹＮ１０５ 05'57.43 0 17 3 1418763021
24Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 05'42.08 1 15 9 717770022
4チームぱぱさん 13'46.40 0 5 523840023
6Ｓｅｌｆｉｓｈ 8340DNF
14てんてこ舞 7830DNF
3グラキャンＭ．Ｃクラッシュバグ 02'37.20 20 18 386400 11
11風組ＡＲＭＹ 03'52.88 15 18 336060 32
30前田ファミリー＆モンチファミリ 03'35.29 17 15 326100 23
20前田ファミリー＆モンチファミリ 05'35.96 13 18 316065 54
15グラキャンＭ．Ｃ Ｊ．Ｊ．Ｊ 03'59.66 14 16 306045 45
31前田ファミリー＆モンチファミリ 6710DNF
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26グラキャンＭ．Ｃクラッシュバグ 01'46.53 20 18 38174651
1四駆風組ポールアタッカーズ 01'47.84 17 18 35275902
23ジオランダーチームＫＯＡ 02'7.36 14 18 32477003
2ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 01'56.63 15 17 32373104
10ジオランダー戦隊真無限軌道 02'20.24 12 18 30672505
7ＭＩＤ ＫＯＢＥ 02'14.06 13 16 29575906
28ＨＥＹ・ＨＥＹ・ｈｅｙ 02'24.03 11 18 29774707
27よっこい庄一 02'38.73 9 18 27973808
4チームぱぱさん 03'28.08 7 18 251184009
25ＧＯ！ＧＯ！アポロ 03'29.53 6 18 2412761510
13ダーティーメーク 03'46.13 4 18 2214788011
12ジオランダー・チームＪＬＣ 02'27.53 10 12 228752012
21Ｍ．Ｍ．ＨＱジオランダー 03'42.19 5 16 2113726013
24Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 04'28.9 2 18 2016770014
29グラキャンＭ．Ｃバックフォグ 02'59.75 8 12 2010742015
22グラキャンＭ．Ｃフルスロットル 04'15.89 3 16 1915759016
16居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 04'38.02 0 18 1818888017
18木から落ちたさる 04'45.03 0 18 1820803018
19グラキャンＭ．Ｃアベレージ５ 04'44.62 0 18 1819772019
9ＴＹＮ１０５ 05'.64 0 18 1823763020
5グラキャンＭ．Ｃドロドロ探検隊 05'23.13 0 18 1824742021
6Ｓｅｌｆｉｓｈ 04'59.16 0 17 1722834022
17小嶋一家ＷｉｔｈＡＫＵＲＯ 04'29.35 1 14 1517811023
14てんてこ舞 04'52.35 0 15 1521783024
8安城市榎前町西林 09'19.28 0 14 1425848025
3グラキャンＭ．Ｃクラッシュバグ 02'26.63 20 18 386400 11
31前田ファミリー＆モンチファミリ 03'1.78 17 18 356710 22
30前田ファミリー＆モンチファミリ 03'29.25 15 18 336100 33
11風組ＡＲＭＹ 04'25.98 13 15 286060 54
15グラキャンＭ．Ｃ Ｊ．Ｊ．Ｊ 03'45.34 14 12 266045 45
20前田ファミリー＆モンチファミリ 09'42.16 12 12 246065 66
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2ＫＩＲＩＴＡ ＪＡＰＡＮ 01'57.36 20 17 37173101
21Ｍ．Ｍ．ＨＱジオランダー 02'43.15 17 18 35272602
12ジオランダー・チームＪＬＣ 02'43.58 15 18 33375203
1四駆風組ポールアタッカーズ 02'53.61 13 18 31575904
26グラキャンＭ．Ｃクラッシュバグ 02'45.06 14 16 30474655
14てんてこ舞 03'0.92 12 17 29678306
23ジオランダーチームＫＯＡ 03'10.20 11 18 29777007
16居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 03'16.12 9 18 27988808
9ＴＹＮ１０５ 03'29.78 8 18 261076309
13ダーティーメーク 03'34.65 7 17 2411788010
19グラキャンＭ．Ｃアベレージ５ 03'35.21 6 18 2412772011
4チームぱぱさん 03'42.59 5 18 2313840012
7ＭＩＤ ＫＯＢＥ 03'10.77 10 13 238759013
24Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 03'58.80 4 17 2114770014
27よっこい庄一 04'23.03 2 17 1916738015
17小嶋一家ＷｉｔｈＡＫＵＲＯ 04'14.36 3 15 1815811016
28ＨＥＹ・ＨＥＹ・ｈｅｙ 04'33.17 0 18 1820747017
5グラキャンＭ．Ｃドロドロ探検隊 07'19.78 0 18 1824742018
29グラキャンＭ．Ｃバックフォグ 05'18.78 0 17 1722742019
6Ｓｅｌｆｉｓｈ 05'45.56 0 15 1523834020
18木から落ちたさる 04'31.83 0 18 3 1519803021
10ジオランダー戦隊真無限軌道 04'29.31 0 17 3 1418725022
8安城市榎前町西林 04'28.58 1 11 1217848023
25ＧＯ！ＧＯ！アポロ 04'54.58 0 11 1121761524
22グラキャンＭ．Ｃフルスロットル 7590DNF
30前田ファミリー＆モンチファミリ 02'37.81 20 16 366100 11
11風組ＡＲＭＹ 02'48.77 15 18 336060 32
3グラキャンＭ．Ｃクラッシュバグ 03'2.36 14 18 326400 43
15グラキャンＭ．Ｃ Ｊ．Ｊ．Ｊ 02'39.30 17 18 3 326045 24
31前田ファミリー＆モンチファミリ 04'4.71 12 18 306710 65
20前田ファミリー＆モンチファミリ 03'23.61 13 15 286065 56


